Tabelle-Zwischenstand

3. Spieltag Jugend B - Vorrunde
mannlich
Platz Verein Punkte Abraumen Fehlschub Gesamt Holzsumme
1. KV Deggendorf 23 436,7 40,3 1.559,7 4.679
2. KV Kempten 21 415,0 51,7 1.482,3 4.447
3. KV Moosburg 19 426,7 53,3 1.470,0 4.410
4. SKC Senden 15 373,3 60,0 1.365,0 4.095
weliblich
Platz Verein Punkte Abraumen Fehlschub Gesamt Holzsumme
1. SKV Ingolstadt 16 398,0 60,5 1.442,5 2.885
2. KV Kempten 14 359,5 60,0 1.358,5 2.717

erstellt am 04.02.2007
Gottfried Denk, Spielleiter Jugend im BSKV



Spielbericht

3. Spieltag (ménnlich) in Kempten

Verletzungen:

Sonstiges:

Spielbericht faxen an: Datum: 04.02.2007
Gottfried Denk Fax: 08708 921012 Spielbeginn: 12:00 Uhr
Spielende: 15:30 Uhr
KV Kempten SKC Senden
E |Pal3-Nr. [Name JG Abr. | F | Gesamt]E [PaR-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt
889 776(Kory Manuel 09.95| 79 [19] 304 884 034|Schuster Alexander [07.93] 129( 7| 385
883 692|Togel Alexander 06.94| 79 |18] 329 884 035[Thurm Nico 09.93| 58[22 279
862 847|Krebs Alexander 01.93|123| 8| 416 883 939(Kbnig Maximilian 02.94| 111 6| 373
884 137|Thanner Marc-Andre [08.94|142| 6 | 433 890 627|Vogel Markus 08.93| 114| 9| 358
898 909|Thurm Christoph 08.93
Gesamt 423]|51| 1482 Gesamt 412]44| 1395
Mannschaftsfiihrer: Mannschaftsfihrer:
KV Moosburg KV Deggendorf
E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt|E |PaR-Nr. [Name JG Abr. | F | Gesamt
884 770[Hblzl Tobias 05.94] 105{11] 362 878 176{Loch Alexander 09.95] 109| 8| 376
899 094 |Raspe Sebastian 11.93( 104|13| 355 837 952|Lachner Daniel 01.93] 96|15| 365
890 332|Hohn Felix 06.96| 115|13| 368 878 039|Gruber Patrick 08.92| 99{10[ 371
889 414 |Kufer Lukas 09.93| 99|13] 360 837 951|Huber Thomas 12.92] 103|11] 370
Gesamt 423]|50| 1445 Gesamt 407|44| 1482
Mannschaftsfihrer: Mannschaftsfihrer:
E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt|E |PaR-Nr. [Name JG Abr. | F | Gesamt
Gesamt Gesamt
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfiihrer:
E |Pal3-Nr.  [Name JG Abr. F | Gesamt]E |Pal3-Nr. Name JG Abr. F | Gesamt
Gesamt Gesamt
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfiihrer:
ja nein ja nein
Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ()o) Verwarnungen: ( )( ) Schiedsrichter/Aufsicht
Pésse in Ordnung: () Protest ()C)
()




3. Spieltag Einzelwertung

weiblich

Name Verein Spiele Abrdumen Fehlschub Gesamt
1. Legl Sabrina KV Ingolstadt 2 123,50 10,00 401,50
2. Kindl Melanie KV Ingolstadt 3 97,33 14,00 368,67
3. Schéllhorn Bianca KV Kempten 3 109,33 11,00 356,33
4. Koniger Katrin KV Ingolstadt 2 100,50 14,00 352,50
5. Hehl Tamara KV Kempten 3 92,67 14,00 351,00
6. Kory Sabrina KV Kempten 3 87,67 15,67 340,33
7. Schonberg Alina KV Kempten 2 102,50 12,50 338,50
8. Hager Laura KV Ingolstadt 2 79,00 17,50 328,50
9. Efremidis Maria KV Ingolstadt 3 87,00 18,33 326,67

erstellt am 04.02.2007
Gottfried Denk, Spielleiter Jugend im BSKV



Name

Einzelwertung

Spiele Abraumen Fehlschub Gesamt

©COoNO~WNPE

Krebs Alexander
Gruber Patrick
Huber Thomas
Raspe Sebastian
Holzl Tobias

Thanner Marc-Andre

Hohn Felix
Lachner Daniel
Loch Alexander

. Kufer Lukas

. Vogel Markus
. Schuster Alexander
. Togel Alexander
. Kléble Johannes
. Beck Bernd

. Kory Manuel

. Wiora Michael

. Thurm Nico

3. Spieltag
mannlich

Verein

KV Kempten 2 121,50
KV Deggendorf 2 131,50
KV Deggendorf 2 118,50
KV Moosburg 1 134,00
KV Moosburg 2 114,00
KV Kempten 2 114,50
KV Moosburg 1 113,00
KV Deggendorf 2 100,50
KV Deggendorf 2 101,00
KV Moosburg 2 111,00
1.SKC Senden 2 105,50
1.SKC Senden 2 90,50
KV Kempten 2 95,00
KV Moosburg 1 91,00
1.SKC Senden 1 96,00
KV Kempten 2 80,00
1.SKC Senden 1 76,00
1.SKC Senden 1 69,00

7,50
3,50
10,00
11,00
10,00
10,00
17,00
13,50
11,50
13,50
11,50
15,00
14,00
11,00
14,00
20,50
22,00
25,00

erstellt am 04.02.2007
Gottfried Denk, Spielleiter Jugend im BSKV

424,50
419,00
408,50
407,00
398,50
398,00
393,00
387,50
383,50
372,00
370,50
351,50
348,50
348,00
330,00
311,50
303,00
295,00



Spielbericht

3. Spieltag (weiblich) in Kempten

Verletzungen:

Sonstiges:

Spielbericht faxen an: Datum: 04.02.2007
Gottfried Denk Fax: 08708 921012 Spielbeginn: 12:00 Uhr
Spielende: 15:30 Uhr
KV Kempten SKV Ingolstadt
E |PaR-Nr. Name JG Abr. F | Gesamt|E |PaB-Nr. Name JG Abr. F | Gesamt
898 946(Kory Sabrina 07.93| 95 [15| 345 898 973|Hager Laura 10.95| 80|17 317
899 311[Schoénberg Alina 07.94(102|14| 331 890 285|Efremidis Maria 07.95| 80[19| 328
883 940[Hehl Tamara 03.94(100[12| 353 890 972|Kdniger Katrin 06.93| 78[17| 338
884 860[Schdllhorn Bianca |[03.95| 105(15| 349 890 286|Kindl Melanie 02.93]| 125 6| 383
898 188|Eschbaumer Michaela |[10.92
Gesamt 402| 56 1378 Gesamt 363[59| 1366
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfuhrer:
E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt]E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt
Gesamt Gesamt
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfuhrer:
E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt]E |[PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt
Gesamt Gesamt
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfuhrer:
E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt]E [PaB-Nr. |Name JG Abr. | F | Gesamt
Gesamt Gesamt
Mannschaftsfuhrer: Mannschaftsfuhrer:
ja nein ja nein
Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ()o) Verwarnungen: ( )( ) Schiedsrichter/Aufsicht
Pé&sse in Ordnung: () Protest ()o)
()




