

Tabelle-Zwischenstand

3. Spieltag

Jugend B - Vorrunde

männlich

Platz	Verein	Punkte	Abräumen	Fehlschub	Gesamt	Holzsumme
1.	KV Deggendorf	23	436,7	40,3	1.559,7	4.679
2.	KV Kempten	21	415,0	51,7	1.482,3	4.447
3.	KV Moosburg	19	426,7	53,3	1.470,0	4.410
4.	SKC Senden	15	373,3	60,0	1.365,0	4.095

weiblich

Platz	z Verein	Punkte	Abräumen	Fehlschub	Gesamt	Holzsumme
1.	SKV Ingolstadt	16	398,0	60,5	1.442,5	2.885
2.	KV Kempten	14	359,5	60,0	1.358,5	2.717



Spielbericht

3. Spieltag (männlich) in Kempten

		1				, (-		, - 1						
V	Spielbericht fax						en an: Datum: 04.02.200					07		
J	VIS		Gottfried Denk Fax: 08708 921012					Spielbeginn:	12:00 Uhr					
									Spielende:		15:30 Uhr			
		KV Kempt	en				SKC Senden							
Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	
	889 776	Kory Manuel	09.95	79	19	304		884 034	Schuster Alexander	07.93	129	7	385	
	883 692	Tögel Alexander	06.94	79	18	329		884 035	Thurm Nico	09.93	58	22	279	
	862 847	Krebs Alexander	01.93	123	8	416		883 939	König Maximilian	02.94	111	6	373	
	884 137	Thanner Marc-Andre	08.94	142	6	433		890 627	Vogel Markus	08.93	114	9	358	
								898 909	Thurm Christoph	08.93				
		Gesamt		423	51	1482			Gesamt		412	44	1395	
Ма	nnschaftsfü	hrer:					Ма	ınnschaftsfü	hrer:					
		KV Moosbu	ırg						KV Deggen	dorf				
Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	
	884 770	Hölzl Tobias	05.94	105	11	362		878 176	Loch Alexander	09.95	109	8	376	
	899 094	Raspe Sebastian	11.93	104	13	355		837 952	Lachner Daniel	01.93	96	15	365	
	890 332	Hohn Felix	06.96	115	13	368		878 039	Gruber Patrick	08.92	99	10	371	
	889 414	Kufer Lukas	09.93	99	13	360		837 951	Huber Thomas	12.92	103	11	370	
		Gesamt		423	50	1445			Gesamt		407	44	1482	
Ма	nnschaftsfü	hrer:					Mannschaftsführer:							
Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	
		Gesamt					Gesamt							
Ма	nnschaftsfü	hrer:					Mannschaftsführer:							
Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	
										<u> </u>				
	Gesamt								Gesamt					
Ма	nnschaftsfü	hrer:					Ма	nnschaftsfü	hrer:					
Ba	hn/Kugelma	terial in Ordnung:	ja nein		Ven	warnunge	n.	ja nein	Schiedsrichter/Aufsicht					
	Pässe in Ordnung: () () Protest							()()						
Verletzungen: () () Sonstiges:														



3. Spieltag

Einzelwertung

weiblich

Name	Verein	Spiele	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
1. Legl Sabrina	KV Ingolstadt	2	123,50	10,00	401,50
Kindl Melanie	KV Ingolstadt	3	97,33	14,00	368,67
3. Schöllhorn Bianca	KV Kempten	3	109,33	11,00	356,33
Königer Katrin	KV Ingolstadt	2	100,50	14,00	352,50
5. Hehl Tamara	KV Kempten	3	92,67	14,00	351,00
Kory Sabrina	KV Kempten	3	87,67	15,67	340,33
7. Schönberg Alina	KV Kempten	2	102,50	12,50	338,50
8. Hager Laura	KV Ingolstadt	2	79,00	17,50	328,50
9. Efremidis Maria	KV Ingolstadt	3	87,00	18,33	326,67



3. Spieltag Einzelwertung

männlich

Name	Verein	Spiele	Abräumen	Fehlschub	Gesamt
 Krebs Alexander 	KV Kempten	2	121,50	7,50	424,50
Gruber Patrick	KV Deggendorf	2	131,50	3,50	419,00
3. Huber Thomas	KV Deggendorf	2	118,50	10,00	408,50
Raspe Sebastian	KV Moosburg	1	134,00	11,00	407,00
Hölzl Tobias	KV Moosburg	2	114,00	10,00	398,50
Thanner Marc-Andre	KV Kempten	2	114,50	10,00	398,00
7. Hohn Felix	KV Moosburg	1	113,00	17,00	393,00
8. Lachner Daniel	KV Deggendorf	2	100,50	13,50	387,50
Loch Alexander	KV Deggendorf	2	101,00	11,50	383,50
10. Kufer Lukas	KV Moosburg	2	111,00	13,50	372,00
11. Vogel Markus	1.SKC Senden	2	105,50	11,50	370,50
12. Schuster Alexander	1.SKC Senden	2	90,50	15,00	351,50
Tögel Alexander	KV Kempten	2	95,00	14,00	348,50
14. Klöble Johannes	KV Moosburg	1	91,00	11,00	348,00
15. Beck Bernd	1.SKC Senden	1	96,00	14,00	330,00
16. Kory Manuel	KV Kempten	2	80,00	20,50	311,50
17. Wiora Michael	1.SKC Senden	1	76,00	22,00	303,00
18. Thurm Nico	1.SKC Senden	1	69,00	25,00	295,00



Spielbericht

				3. Sp	oielta	ag (weib	licl	h) in Kem	pten						
ı	Mich		Spielbericht faxen an:					an:	Datum:	04.02.2007			07		
4			Got	ttfried D	Denk	Fax: 087	08 9	921012	Spielbeginn:	12	:00 l	Jhr			
									Spielende:	15	:30 l	Jhr			
		KV Kemp	ten				SKV Ingolstadt								
Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	Е	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt		
	898 946	Kory Sabrina	07.93	95	15	345		898 973	Hager Laura	10.95	80	17	317		
		Schönberg Alina	07.94	102	14	331		1	Efremidis Maria	07.95	80	19	328		
	883 940	Hehl Tamara	03.94	100	12	353		890 972	Königer Katrin	06.93	78	17	338		
	884 860	Schöllhorn Bianca	03.95		15	349			Kindl Melanie	02.93		6	383		
		Eschbaumer Michaela	10.92												
	<u>.</u>	Gesamt		402	56	1378		. <u></u>	Gesamt		363	59	1366		
Ма	ınnschaftsfü	hrer:						annschaftsfü	hrer:						
E	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	F	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt		
	1 0.5 141.	Hamo		7101.	Ė	Cocarne	_	r dio rvi.	Tumo	00	7 (5)		Cocamic		
		Gesamt						<u> </u>	Gesamt	<u>l</u>					
Ma	ınnschaftsfü		•		<u> </u>		Mannschaftsführer:								
IVIE	iiiisciiaitsiu	iller.					IVIC	amischansia	iller.						
	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	E	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt		
	rais-ivi.	Name	30	ADI.	Г	Gesami		rais-ivi.	Ivairie	30	ADI.	Г	Gesami		
		<u> </u> Gesamt						<u> </u>	<u> </u> Gesamt						
_															
IVIa	ınnschaftsfü	nrer:					IVIE	annschaftsfü	nrer:						
	I	<u> </u>						I	<u> </u>	l	l				
E	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt	E	Paß-Nr.	Name	JG	Abr.	F	Gesamt		
												-			
								<u> </u>			}				
		Gesamt							Gesamt		<u> </u>				
Ма	ınnschaftsfü	hrer:	io noi-				Ma	annschaftsfü	hrer:						
Ва	hn/Kugelma	terial in Ordnung:	ja nein		Verv	varnunger	า:	ja nein	Schiedsrichter/Aufsicht						
Ρä	sse in Ordnı		()()		Prot	est		()()							
Ve	rletzungen:		()()		Son	stiges:									